



بررسی دو طرح ارسالی از کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست

بررسی دو طرح ارسالی از کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر تبریز در صحن علنی شورا مورد بررسی و رای گیری اعضا شورا قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر تبریز؛ نخستین طرح مورد نظر که توسط معاونت خدمات شهری مطرح شده بود مربوط به تعیین تکلیف مبلغ تعدیل پیمان پیمانکاران نظیف و جمع آوری زباله می شد.

بر اساس بررسی های صورت گرفته این قرارداد شامل دو قسمت حقوق دستمزد و قرارداد پیمانکاران می شود که 70 درصد این تعدیل توسط شهرداری تبریز (حقوق و دستمزد) پرداخت می شود.

وجود برخی ابهامات در تعدیل قرارداد پیمانکاران، موضوع مورد بررسی بود که با بحث و بررسی های صورت گرفته میان اعضا شورا مقرر شد تا طرح فوق به شهرداری تبریز جهت بررسی های بیشتر ارجاع داده شود.

دومین طرح ارجاعی توسط کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست شورای اسلامی شهر تبریز مربوط به ایجاد توسعه فضای سبز و امکانات رفاهی پایگاه هوانیروز رزمی مطرح شد.

رئیس کمیسیون خدمات شهری و محیط زیست در این خصوص گفت: در شورای چهارم مصوب شد تا شهرداری تبریز بدون توجه به مالکیت فضاهای موجود و در صورت امکان نهال کاشته شود.

عبداله تقی پور ادامه داد: متأسفانه این لایحه پس از تصویب با برخی محدودیت ها مواجه شده و در نتیجه با مخالفت مجریان طرح، این پیشنهاد رد شد. وی اجباری شدن اجرای طرح توسعه سرانه فضای سبز را در تمامی مراکز آموزشی و مجتمع های مسکونی بدون دریافت هزینه را موثر دانست و تأکید کرد: این موضوع باعث کاهش عبور و مرور بسیاری از ساکنان این مجتمع ها به سطح شهر شده و کاهش آلودگی هوا و روان شدن ترافیک را در پی خواهد داشت.

فریدون بابایی اقدم نیز ضمن تقدیر از طرح پیشنهادی رئیس کمیسیون خدمات شهری، گفت: نگهداری از این درختان و نهال ها باید به متخصصین امر واگذار شود در غیر این صورت به مرور زمان شاهد مشکلات بسیاری خواهیم بود.

وی ادامه داد: هم اکنون برخی از مجتمع ها خصوصاً در مناطق کم بضاعت رسیدگی به درختان صورت نمیگیرد.

در ادامه سعید نیکوخصلت نیز با اشاره به اینکه در طی یک ماه گذشته 500 فعالیت فرهنگی در تبریز صورت گرفته است گفت: گویا هنوز کاشت و حفظ درختان جزو فعالیت های فرهنگی بشمار نمیرد و با توجه به لیست موجود حتی یک حرکت در راستای افزایش سرانه ی فضای سبز طی یکماه گذشته وجود نداشته است.

در پایان با رای اکثریت اعضا شورای اسلامی مقرر شد تا در راستای توسعه پایدار فضای سبز و افزایش سرانه فضای سبز تبریز و کاهش آلودگی هوا و سفرهای درون شهری در جهت نیل به شهری پاک و روان شهرداری تبریز ملزم به انعقاد قرارداد با مناطق نظامی، اداری، مسکونی، آموزشی نسبت به کاشت نهال از محل اعتبارات مصوب یا پیش بینی ردیف های لازم برای تدوام این موضوع اقدام شود.